
ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2024/2025
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ZAMORA

2º DESPLAZADOS

1

2

3

4

5

ARENAL MARCOS, MICAELA

SANTIAGO VAQUERO, ARGIMIRA

RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA SOLEDAD

CABALLERO GARCIA, CARMEN

ANDRES SAN ROMAN, NOELIA

14

12

7

4

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2009

2011

2016

2019

2022

8,4092

7,3123

8,234

6,3185

8,6279

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4175**

***2889**

***9299**

***5674**

***6412**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

49005477

49007221

JACINTO BENAVENTE

CRA GUAREÑA

492750002

490930001

ZAMORA

GUARRATE

0597EI

0597EI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

EI,PRI

PRI,PT

AL,EI,PRI,PT

FI,PRI

EI

INGLÉS

CEIP

CRA CEIP
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ZAMORA

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1

2

MARQUEZ BURDALLO, SANDRA

VARA RODRÍGUEZ, MAIRENA

0

0

6

6

12

12

2022

2023

8,2307

7,6667

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5638**

***8096**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

EF,EI,PRI

FI
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ZAMORA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

3

4

GIL GONZALEZ, MARTA

RODRIGUEZ GARCIA, MARIO

DIAZ PRIETO, CRISTINA

DE LA RÚA LEGIDO, NEREA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1012**

***8695**

***5212**

***2583**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

49004497

49006585

49000571

49000339

MAGDALENA DE ULLOA

D.JOSÉ GALERA MORENO

EL TERA

LOS SALADOS

492190005

492750002

490330002

490210001

TORO

ZAMORA

CAMARZANA DE TERA

BENAVENTE

0597CO

0597EF

0597EI

0597PT

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

  50.6996

  43.1658

  23.2878

  23.1662

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

EI,MU,PRI

EF,EI,MU,PRI

EI,PT

AL,PT

INGLÉS

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP
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ZAMORA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

5

6

7

8

MONTAÑA MORILLO, MARIA ESTHER

ROMERO GURDIEL, LARA

JIMENEZ LOPEZ, SARA

FERNANDEZ LLAMAZARES, ADRIAN

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1387**

***2530**

***1181**

***5958**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

49005106

49010722

49001630

49006482

LA INMACULADA

COLEGIO PÚBLICO DE MORALES DEL VINO

MONTE GÁNDARA

ALEJANDRO CASONA

492500001

491270001

490850006

492750002

VILLALPANDO

MORALES DEL VINO

PUENTE (EL)

ZAMORA

0597PRI

0597AL

0597EI

0597CO

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

  22.8330

  19.2326

  17.8330

  16.9992

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

AL,PRI,PT

AL,PT

EI,PRI

PRI,PT

INGLÉS

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP
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ZAMORA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

9

10

11

12

PIERNA GARCIA, JAVIER

CRESPO URONES, DIANA

ASENSIO BLANCO, MARTA

SANCHEZ GARCIA, ANTONIO

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1126**

***1554**

***1114**

***7953**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

49006627

49007279

49007310

49006469

RIOMANZANAS

CRA SAN PELAYO

CRA DE MORALEJA DEL VINO

VIRGEN DEL CANTO

492750002

491280001

491250001

492190005

ZAMORA

MORALES DE REY

MORALEJA DEL VINO

TORO

0597EF

0597FI

0597PRI

0597EF

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

  16.2324

  16.0996

  15.5827

  14.8330

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

EF,FI,MU

FI,PRI

AL,PRI,PT

EF

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

CEIP

CRA CEIP

CRA CEIP

CEIP
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ZAMORA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

13

14

15

16

FERNANDEZ GARCIA, MARTA

VELA MARTIN, MARTA

MADERO MARTIN, ESTER

CANO PEREZ, LAURA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7050**

***8771**

***3171**

***0547**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

49007620

49006512

49005441

49005489

EL PINAR

BUENOS AIRES

NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA

ARIAS GONZALO

490210001

490210001

492750002

492750002

BENAVENTE

BENAVENTE

ZAMORA

ZAMORA

0597FI

0597FI

0597FI

0597MU

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

  14.6664

  11.4330

   9.1998

   7.3330

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

FI

FI,PRI

FI

FI,MU,PRI

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP
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ZAMORA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

17 GIRALDE PARRA, MARTA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5916**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

49007255 CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA DE CORESES

490530001 CORESES 0597FI

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

   5.9330

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

FI

INGLÉS

CEO
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ZAMORA

7º PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

1

2

CALDERON GONZALEZ, MARIA BELEN

MERINO GONZALEZ, MARIA DOLORES

2009

2009

6,7125

6,4456

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4330**

***5070**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

MAESTROSCUERPO: 0597


